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Protokół nr 1/2023 z posiedzenia Zespołu ds. reformy jednostek pomocniczych Wrocławia 

z 26 stycznia 2023r., godz. 15:45, Wydział Partycypacji Społecznej, ul. G. Zapolskiej 4  

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Zespołu ds. reformy jednostek pomocniczych 

Wrocławia powołani na podstawie zarządzenia nr 9197/22 Prezydenta Wrocławia z dnia 

20 grudnia 2022 r. w składzie: 

1. Przedstawiciele Prezydenta Wrocławia: 

a) Jacek Pluta, 

b) Łukasz Olbert, 

c) Bohdan Aniszczyk, 

d) Andrzej Kubica, 

e) Seweryn Chwałek, 

f) Sebastian Wolszczak; 

2. Przedstawiciele jednostek pomocniczych Wrocławia: 

a) Jolanta Niezgodzka, 

b) Krzysztof Mazurkiewicz, 

c) Michał Kwiatkowski, 

d) Barbara Choinka, 

e) Małgorzata Burnecka, 

f) Anna Pietrońska, 

g) Maciej Skórzyński.  

W posiedzeniu uczestniczył także Bartłomiej Świerczewski – Dyrektor Departamentu 

Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego. 

Na wstępie przedstawiono agendę spotkania. Podsumowano efekty prac Zespołu ds. 

reformy ustroju samorządowych jednostek pomocniczych we Wrocławiu na lata 2019-

2021. Ponadto, nawiązując do zapisów zarządzenia nr 8266/22 Prezydenta Wrocławia z 

dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie Zespołu ds. reformy jednostek pomocniczych Wrocławia 

(dalej: Zespół), przytoczono główne zadania Zespołu oraz zasady organizacji jego pracy.  

Najważniejsze ustalenia: 

1. Omówiono ramowy plan prac, którego zakres będzie dotyczyć: prawnych 

możliwości reformy jednostek pomocniczych analizy dobrych praktyk i ładu 

osiedlowego na przykładzie Poznania, Gdańska i Krakowa; analizy danych oraz 

powstałych opracowań na temat funkcjonowania wrocławskich osiedli a także 

zorganizowania spotkania z Komisją Statutową. 
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2. Podczas następnego spotkania (7.02.2023 r.) zostaną przeprowadzone warsztaty, 

w trakcie których członkowie Zespołu będą mieli możliwość przedstawienia 

autorskiego pomysłu na reformę jednostek pomocniczych we Wrocławiu. 

Członkowie Zespołu, którzy chcieliby zaprezentować swoją wizję reformy, proszeni 

są o przygotowanie kilkuminutowej wypowiedzi. 

3. Sprawdzone zostaną możliwe do zastosowania narzędzia ułatwiające członkom 

Zespołu pracę zdalną, w szczególności synchronizację i udostępnianie plików. 

4. Zespół ustalił, że posiedzenia będą się odbywać we środy (godz. 16:00-18:00) w 

tygodniach, w których organizowane są sesje Rady Miejskiej (wyjątkiem jest 

spotkanie zaplanowane na 7.02.2023 r.). Posiedzenia będą organizowane w 

siedzibie "ODLOT. Strefa Partycypacji" przy ul. Piłsudskiego 34. 

5. Z przebiegu posiedzeń będą sporządzane protokoły, które po zatwierdzeniu 

Zespołu, zostaną opublikowane na stronie www.bip.um.wroc.pl oraz 

www.wroclaw.pl/rozmawia. 

6. Przedstawiciele strony osiedlowej zaproponowali, aby wypracowane przez Zespół 

w ogólnym zarysie założenia reformy poddać (przed ich przedstawianiem 

Prezydentowi) konsultacjom społecznym. Przewodniczący przychylił się do 

postulatu wskazując, że najlepszą formą będzie przedstawienie efektów prac 

zespołu już/jeszcze w ramach tzw. panelu osiedlowego/podsumowującego z 

udziałem szerokiego grona interesariuszy.  

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Jacek Pluta 

Przewodniczący Zespołu 

 

Protokół sporządziła 

Paulina Olejniczak-Brząkała 

 

Załącznik: 

1. Lista obecności uczestników spotkania. 




